АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.11.2012 № 191
пгт Ленинское

Об утверждении схем теплоснабжении находящихся на территории муниципального образования Ленинского

городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», администрация Ленинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схемы теплоснабжения, которые находятся в собственности муниципального образования Ленинского городского поселения переданные в безвозмездное пользование   МУП «ЖКХ» - договор № 9 от 06.02.2012 года. (Прилагаются)
2.Утвердить схемы  теплоснабжения, которые находятся в собственности  муниципального образования Шабалинского муниципального района переданных в безвозмездное пользование  ООО «Теплосервис» - договор № 43 б/п                               от 20.09.2010 года,  договор № 48 б/п  16.12.2010 года. (Прилагаются)                      (По согласованию)
3. Системному программисту администрации Ленинского городского поселения (Рогожниковой А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ленинского городского поселения.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на главу администрации Ленинского городского поселения Е.В. Огаркова.
Глава администрации
Ленинского городского поселения

Е.В. Огаркова